Mẫu số 07 kèm theo Thông tư số    /TT-TTCP ngày     của Thanh tra Chính phủ

(1)…………….……….             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN XÁC MINH TỐ CÁO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày … tháng … năm ……

GIẤY BIÊN NHẬN TÀI LIỆU, BẰNG CHỨNG

---

Vào hồi........giờ........ngày...........tháng.........năm............,

tại....................(2)…………..

Tôi là..................................................chức vụ...........................................................

Đã nhận của ông (bà): ..............................................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................................

các tài liệu, bằng chứng để phục vụ cho việc xác minh nội dung tố cáo theo Quyết định số ... /QĐ-... ngày ../../.... của ...(1).....

Các tài liệu, bằng chứng gồm có:

..................................................................(3)...............................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Giấy biên nhận này lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau và đã giao cho người cung cấp tài liệu, bằng chứng 01 bản./.

	Người cung cấp tài liệu, bằng chứng

                (ký, ghi rõ họ tên)
	          Người nhận tài liệu, bằng chứng

                         (ký, ghi rõ họ tên)

(1) Tên cơ quan ra quyết định thành lập Đoàn xác minh tố cáo.

(2) Địa điểm tiếp nhận các tài liệu, bằng chứng.

(3) Ghi rõ tên tài liệu, số trang, tình trạng của các tài liệu, bằng chứng.